

LAMMP HOLDING ApS

Skovvænget 6
4600 Køge

CVR-nr. 29 40 58 83

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020


Allan Arnskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAMMP HOLDING ApS
Skovvænget 6
4600 Køge

CVR-nr.: 29 40 58 83

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 28. februar 2006

Hjemsted: Køge Kommune

Direktion

Allan Arnskov
Lena Arnskov

Revision

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været udlejning af ejendomme og at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 372.621, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.896.323.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		431.183	140.570
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-776.478	8.405
Resultat før finansielle poster		-345.295	148.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.326	1.108.189
Finansielle indtægter		13.932	17.628
Finansielle omkostninger	1	-222.928	-254.538
Resultat før skat		-480.965	1.020.254
Skat af årets resultat		108.344	16.154
Årets resultat		-372.621	1.036.408
Foreslået udbytte		1.000.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.326	8.189
Overført resultat		-1.445.947	920.219
		-372.621	1.036.408

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	2	12.096.000	11.746.000
Materielle anlægsaktiver i alt		12.096.000	11.746.000
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.242.975	2.169.649
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.242.975	2.169.649
Anlægsaktiver i alt		14.338.975	13.915.649
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.538	1.434.004
Andre tilgodehavender		9.513	118.563
Udskudt skatteaktiv		168.976	11.154
Periodeafgrænsningsposter		6.772	6.717
Tilgodehavender i alt		293.424	1.570.438
Likvide beholdninger		1.074.879	277.274
Omsætningsaktiver i alt		1.368.303	1.847.712
Aktiver i alt		15.707.278	15.763.361

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.742.976	1.669.650
Overført resultat		2.028.347	3.474.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	108.000
Egenkapital i alt	4	4.896.323	5.376.944
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		7.196.061	7.551.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	7.196.061	7.551.300
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	356.379	356.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	261.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.798.843	1.107.739
Selskabsskat		16.099	246.850
Anden gæld		1.443.573	862.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.614.894	2.835.117
Gældsforpligtelser i alt		10.810.955	10.386.417
Passiver i alt		15.707.278	15.763.361
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.684	3.821
Andre finansielle omkostninger	208.244	250.717
	222.928	254.538
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2019		11.737.595
Tilgang i årets løb		1.126.478
Kostpris 30. juni 2020		12.864.073
Værdireguleringer 1. juli 2019		8.405
Årets værdireguleringer		-776.478
Værdireguleringer 30. juni 2020		-768.073
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		12.096.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er to udlejningsejendomme beliggende i Køge og Klippinge. Investeringsejendommene er, jf beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Ved fastsættelsen af ejendommenes dagsværdi er anvendt en afkastbaseret model og en forrentning på 4,25 på ejendommen i Køge og 5,50% på ejendommen i Klippinge.

Ejendommene er fuldt udlejet på kontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder for lejligheder og 6 måneder for erhverv.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2020	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	1.669.649	1.661.460
Årets resultat	73.326	1.108.189
Udbytte modtaget	0	-1.100.000
Værdireguleringer 30. juni 2020	1.742.975	1.669.649
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.242.975	2.169.649

4 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.742.976	3.474.294	108.000	5.450.270
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	0	-1.445.947	1.000.000	-445.947
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	1.742.976	2.028.347	1.000.000	4.896.323

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.908.234	7.552.440	356.379	5.824.014
	7.908.234	7.552.440	356.379	5.824.014

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.609, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 12.373.